
UCHWAŁA NR 232/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 12 maja 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890)  
w związku z art. 5c pkt 2 i art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją przez Panią Agnieszkę Korzeniewską 

w dniu 9 maja 2016 r., odwołuje się Panią Agnieszkę Korzeniewską ze stanowiska 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Niemieńsku za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 
w dniu 31 sierpnia 2016 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Choszcznie. 
 

§ 3.Traci moc uchwała Nr 661/2013 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
11 lipca 2013 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Zarząd Powiatu: 

 
1. Adam Andriaszkiewicz    

 
2. Wioletta Kaszak   

 
3. Bogumił Gibert   

 
4. Aneta Kołuda  

 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


